
 
   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA 

CNPJ. 08.094.708/0001-60 

 

 
Av. Fundador Francisco Quinino, 148 Centro   Ipueira-RN   CEP. 59315-000  

Telefax. 84 3424-0086   E-mail: gabinete@ipueira.rn.gov.br   

 

PORTARIA Nº 291/2025 

 

de 14 de Novembro de 2025. 

 

 

   

 

                       O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do município, art. 59, inciso 

IX, e com amparo na legislação municipal; 

 

 CONSIDERANDO a necessidade de avaliação técnica de imóveis para fins 

administrativos no âmbito do Município; 

CONSIDERANDO a importância de instituir comissão específica para 

elaboração, análise e emissão das fichas de avaliação, 

RESOLVE: 

Art. 1º – Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Imóveis do Município de 

Ipueira/RN, composta pelos seguintes servidores: 

 ANDREIA KARLA ALENCAR DE MEDEIROS – Presidente 

 JOSE DIMAS BARBOSA DE MEDEIROS – Membro 

 GLEYDSON EDUARDO DE MEDEIROS – Membro 

Art. 2º – Compete à Comissão proceder às avaliações necessárias, elaborar e emitir as 

fichas de avaliação de imóveis, bem como realizar demais atos correlatos ao 

desempenho de suas funções. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

14 de Novembro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Ademir José de Medeiros 

Prefeito Municipal 

mailto:gabinete@ipueira.rn.gov.br

		2025-11-14T08:44:49-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento




